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Lampa Beninca STAR LED -
wbudowana antena/biaty odbtysnik

(953402665)

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Stopien zabezpieczenia wyrazony w IP
Napiecie zasilania

Moc

54294

953402665

953402665

IP44

12-24V AC/DC lub 230V AC
2

Lampa Beninca STAR LED - wbudowana antena/biaty odbtysnik (953402665)

Model: 953402665

Przeznaczenie

Lampa LED rodzinnej wtoskiej firmy Beninca, przeznaczona do wszystkich napedéw, ktérych piloty dziatajg na czestotliwosci
433.92MHz. LED'owe zrédto swiatta zapewnia oszczednos$¢ energii, a wbudowana antena - zwiekszony zasieg pilota. Stopien

ochrony - I1P44.

Specyfikacja techniczna:

Kolor swiatta: biate
Wymiary: 100 x 50 x 138 mm

Zasilanie: od 12 do 230V AC/DC

Stopien ochrony: IP44

Wbudowanym przerywacz: TAK
Antena: TAK, na czestotliwos$¢ 433,92MHz

Temperatura pracy: od -20 do +50°C
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